香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Kiu Hung International Holdings Limited

僑雄國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：00381）

補充公告

有關可能收購事項之

諒解備忘錄

茲提述僑雄國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零二一年八月九日有關可能收

購事項簽署諒解備忘錄的公佈（「該公佈」）。除另有說明者外，本公佈所用詞彙與

該通函所界定者具有相同涵義。

有關目標公司之補充資料

誠如賣方告知，目標公司與平安健康互聯網股份有限公司於 2021年 1月簽署了「互

聯網+診所」業務合作協議，根據該協議，雙方合作包括但不限於以下內容：

1. Saa S信息化服務平台，雙方基於萬家雲診所Saa S平台，就軟件升級更新、日

常運維、運營服務等繼續保持合作。對於新增直營店、加盟店，平安健康及

其控股的萬家醫療將提供信息化解決方案支持（包括但不限於標準化的軟件及

配套服務）。

2. 互聯網診所基於互聯網醫院及醫生平台，提供 24小時的線上線下中醫諮詢、

診療、醫藥配送、健康管理等服務，共同提升客戶滿意度，並探索增值服

務。

i. 互聯網診療：包括圖文問診、視頻問診、電話問診；

ii. 處方流轉：在流轉規則符合政策規定下，進行線上問診處方流轉、線下

醫療機構處方流轉等；

– 1 –

iii. 健康管理：就亞健康管理進行合作，私人醫生、智能硬件設備、醫生╱

健康直播等相關合作；

iv. 健康課程：自主研發的健康課程模塊，利用人機互動的方式為患者╱用

戶提供中醫養生、營養知識、心理疏導等健康科普知識。雙方可打通賬

戶體系，患者╱用戶可通過學習健康課程獲得相應的獎勵；及

v. 其他互聯網+醫療合作模式。

3. 賦能藥品供應鏈及探索供應鏈金融：雙方可融合傳統中藥飲片和中藥配方顆

粒藥事供應服務、共享中藥智能調劑中心一體化信息系統、用信息技術+互聯

網創新等業務進行合作。

4. 共創共建中醫藥標準及推廣定期舉辦中醫藥醫療管理實戰訓練營，培訓雙方

體系內的相關工作人員，協助提升管理水平。

5. 醫療+保險合作：基於平安集團內保險業務，協助聯繫集團內部保險公司共同

合作保險商城、商保直賠快賠、藥品福利管理 (PBM)、專病保險產品+互聯網

醫療服務。

6. 其他雙方共同商定的創新業務合作等

平安健康互聯網股份有限公司是中國平安集團旗下的全資子公司，互聯網業務板

塊的重要成員，於 2014年 8月成立，公司註冊資本人民幣 3.5億元，總部設在中國

上海。公司圍繞醫網、藥網及信息網形成三大產品線，涉及在線問診、醫患管

理、藥品O2O、電子健康檔案、慢病管理、兒童健康服務等醫療健康的多個細分

領域。公司以中國移動互聯網時代智慧醫療的領航者為目標，致力於打造用戶健

康管理一站式解決方案提供商，構建一個中國革命性的互聯網健康產業生態圈。

– 2 –

上述資料為對該公佈資料的補充。

承董事會命

僑雄國際控股有限公司

主席

張啟軍

香港，二零二一年八月十二日

於本公佈日期，董事會成員包括三名執行董事張啟軍先生、陳劍先生及劉明卿先

生；及五名獨立非執行董事王小寧先生、鄭皓安先生、江俊榮先生、黎子彥先生

及陳雨鑫女士。

– 3 –